
ZARZĄDZENIE NR 111/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 7 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XXIII sesji w dniu 7 grudnia 2016 r.:

1) Nr  XXIII/139/2016 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.;

2) Nr XXIII/140/2016 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik;

3) Nr XXIII/141/2016 w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości;

4) Nr XXIII/142/2016 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie i wynajmowanie nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Bakałarzewo i na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy;

5) Nr XXIII/143/2016 w sprawie podjęcia współpracy między Gminą Bakałarzewo i Gminą Raczki oraz 
Hoinickim Rejonowym Komitetem Wykonawczym Obwodu Gomelskiego w Republice Białoruskiej;

6) Nr XXIII/144/2016 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Bakałarzewo na 2017 rok;

7) Nr XXIII/145/2016 w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Bakałarzewo.

§ 2. Uchwała wymieniona w § 1 nie wymaga organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostaje przekazana do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 9000D50C-EA57-4AED-BCF1-85CFF6727078. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 111/2016

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 7 grudnia 2016 r.

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga:

Lp. Nr
uchwały

W sprawie Pracownik
realizujący

uchwałę

Data
otrzymania

uchwały

Podpis
pracownika

1. XXIII/139/2016 zmian w budżecie gminy na 
2016 r.

Skarbnik Gminy
Alicja Przyborowska

2. XXIII/140/2016 wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia wysokości tej 
opłaty i ustalenia stawki 
opłaty za pojemnik

Referent
Monika Kozłowska

3. XXIII/141/2016 określenia wzoru deklaracji o 
wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej
przez właściciela 
nieruchomości

Referent
Monika Kozłowskaa

4. XXIII/142/2016 wyrażenia zgody na 
wydzierżawienie i 
wynajmowanie 
nieruchomości stanowiących 
własność Gminy
Bakałarzewo i na odstąpienie 
od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy

Janina Wróblewska
Inspektor

5. XXIII/143/2016 podjęcia współpracy między 
Gminą Bakałarzewo i Gminą 
Raczki oraz Hoinickim 
Rejonowym Komitetem
Wykonawczym Obwodu 
Gomelskiego w Republice 
Białoruskiej

Sekretarz Gminy
Zbigniew Szymański

6. XXIII/144/2016 przyjęcia planu pracy Rady 
Gminy Bakałarzewo na 2017 
rok

Kierownik Referatu 
Organizacyjno-
Promocyjno- 
Administracyjnego Ewa 
Żukowska

7. XXIII/145/2016 przyjęcia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy 
Bakałarzewo

Kierownik Referatu 
Organizacyjno-
Promocyjno- 
Administracyjnego Ewa 
Żukowska

Id: 9000D50C-EA57-4AED-BCF1-85CFF6727078. Podpisany Strona 1




